
立志会

研究研修費 旅費 広報広聴費 資料費 通信費 人件費 備品購入費 事務費

5 15 当初予算（300,000円×2人） 600,000 600,000

6 5 1 公明新聞購読料（平成27年6月～平成28年3月分） 18,870 581,130 18,870

22 2 電子複写機使用料金（4月分） 1,574 579,556 1,574

8 28 3
7/30～7/31　要望活動及び各省庁レクチャー受講　参加
旅費 104,280 475,276 104,280

9 7 4 議会傍聴よびかけ隊チラシ（8月分）製作料分担金 1,110 474,166 1,110

14 5 シャープ　デジタルコードレスファクシミリ（UX-850CL）　他 23,812 450,354 23,812

25 6 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加負担金 10,000 440,354 10,000

25 7 10/7～10/9　第77回全国都市問題会議参加旅費 70,520 369,834 70,520

10 16 8 電子複写機使用料金（5～9月分） 306 369,528 306

27 9 「話す力」が面白いほどつく本（書籍）　外2冊 2,276 367,252 2,276

11 24 10 11/17～11/19　福島市行政視察　参加旅費 164,480 202,772 164,480

30 11 トンボ　修正テープ（モノCT-YX5）　１個 299 202,473 299

30 12 エプソン　インクカートリッジ（ICBK61）　外 9,238 193,235 9,238

12 14 13 キャノン　インクタンク（BCI-325PGBK）　2個 2,100 191,135 2,100

2 22 14 南大阪振興促進議員連盟会費（2名分） 48,000 143,135 48,000

3 25 15 NEC　ノートパソコン（LAVIE　PC-NS700CAW) 143,135 0 143,135

追次締高 600,000 600,000 58,000 339,280 1,110 23,026 0 0 166,947 11,637

支出額 予算残額
支 出 額 の 項 目 別 内 訳

月 日 № 摘                要 予算額


